bu3Hec

KyTrbuH AjleKcell BUKTOpOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  KyrsuH Anekceit BukTopoBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  30-04-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIekIms OegepanbHOM HamoroBo# ciyk0sl Nel0 mo CapaToBCKOM 061aCTH
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

01.41

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IpenocTaBiueHue YCIVT B 06/1aCTH PAaCTEHNEBONCTBA U
OEeKOPaTUBHOI'0 CaJOBOICTBA

642100655140
313644412000021
188614524
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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